



SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 3

Číslo dodatku smlouvy: 5 202 54/3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČO: 002 74 101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel: jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti
IČO: 259 53 818
DIČ: CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu: 86-708200227/0100
tel: 465 424 292, 602 443 709 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět dodatku č. 3 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je úprava (snížení) rozsahu prováděných prací na stavbě „**Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové v Přelouči**“ dle jejich skutečného provedení. Tato úprava vychází ze zaměření skutečného rozsahu provedených prací, z provedených víceprací nad rámec sjednaného rozsahu prací a v odpočtu prací, jejichž potřeba realizace v průběhu provádění prací pominula. Podrobná specifikace provedené úpravy je obsažena v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena díla bez DPH dle SOD	7,466.777,56 Kč
DPH 21 %	1,568.023,29 Kč
Cena včetně DPH dle SOD	9,034.800,85 Kč



Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 SOD	124.779,45 Kč
DPH 21 %	26.203,68 Kč
Cena včetně DPH dle dodatku č. 1 SOD	150.983,13 Kč
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2 SOD	1,143.360,20 Kč
DPH 21 %	240.105,64 Kč
Cena včetně DPH dle dodatku č. 2 SOD	1,383.465,84 Kč
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 3 SOD	- 239.454,31 Kč
DPH 21 %	- 50.285,41 Kč
Cena včetně DPH dle dodatku č. 3 SOD	- 289.739,72 Kč
Cena díla bez DPH včetně dodatku č. 3 SOD	8,495.462,90 Kč
DPH 21 %	1,784.047,20 Kč
Celková cena včetně DPH včetně dodatku č. 3 SOD	10,279.510,10 Kč

XIV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se uzavřením dodatku č. 3 nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek smlouvy důkladně přečetly, textu dodatku smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku smlouvy uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč,



Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 22/11/2019-I. ze dne 2. 9. 2019.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 7. 9. 2019

Ve Vysokém Mýtě dne.....

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00274 101 DIČ: CZ00274101
- 25 -

.....
Bc. Irena Burešová

starostka města Přelouče

.....
Bedřich Dudycha

jednatel společnosti

Dělna Vysoké Mýto, s.r.o.
Hlavní 127, 560 01 Vysoké Mýto
IČO: 25805297 DIČ: CZ25805297
tel.: 602 111 700, 602 111 297
e-mail: info@dzba-vm.cz

Příloha: položkový rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové Dodatek č. 3	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.07.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-122 614,26	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-99 854,05	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-35 550,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-258 018,31	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		18 564,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -239 454,31			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-239 454,31	-50 285,41
				Cena s DPH -289 739,72			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Dodatek č. 3

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31.07.2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D3	Dodatek č. 3	-239 454,31	-50 285,41	-289 739,72
D3.1	Vícepráce - Zpevněné plochy	93 033,00	19 536,93	112 569,93
D3.2	Méněpráce - Zpevněné plochy	-733 198,77	-153 971,74	-887 170,51
D3.3	ZMĚNY Dopravní značení	21 784,00	4 574,64	26 358,64
D3.4	Vícepráce - Vytvořený chodník naproti ul. K.H.Máchy	21 582,86	4 532,40	26 115,26
D3.5	Vícepráce - Připojení uliční vpusti	17 649,68	3 706,43	21 356,11
D3.6	Vícepráce - výšková úprava šoupát a poklopů	112 542,00	23 633,82	136 175,82
D3.7	Vícepráce - Plot z palisád	126 606,05	26 587,27	153 193,32
D3.8	Vícepráce - vyrovnávka povrchu pod komunikací	107 745,14	22 626,48	130 371,62
D3.9	Vícepráce - Prostor před ubytovnou	55 467,63	11 648,20	67 115,83
D3.10	Méněpráce - Žulové obruby	-133 263,00	-27 985,23	-161 248,23
D3.11	Dorovnání odpočtů z dodatků	70 597,10	14 825,39	85 422,49

Celkem -239 454,31 -50 285,41 -289 739,72

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 3	EČO	
Název části	D3.1 Vícepráce - Zpevněné plochy	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	65 504,49	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	27 528,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		93 033,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 93 033,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.1 Vícepráce - Zpevněné plochy

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	93 033,00			
1			Zemní práce	4 032,00			
1	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	63,000	64,00	4 032,00
			"Nabídka: přeskládání chodníku:" -188		-188,000		
			"Skutečnost:" 251		251,000		
			Součet		63,000		
3			Svislé a kompletní konstrukce	28 352,00			
2	R	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	64,000	199,00	12 736,00
			"Nabídka:" -75		-75,000		
			"Skutečnost zaokrouhlena:" 25/0,18+0,111		139,000		
			Součet		64,000		
3		592284261	PALISÁDA betonová přírodní 12X18X120 cm	kus	64,000	244,00	15 616,00
			"Nabídka:" -75		-75,000		
			"Skutečnost zaokrouhlena:" 25/0,18+0,111		139,000		
			Součet		64,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 649,00			
4	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	44,000	90,00	3 960,00
			"Nabídka" -618		-618,000		
			"Skutečnost" 662		662,000		
			Součet		44,000		
5		592452110	přídlažba 50x25x8 cm bílá	kus	88,000	58,00	5 104,00
			"Nabídka" -618*2 "Přepočtené koeficientem množství		-1 236,000		
			"Skutečnost" 662*2		1 324,000		
			Součet		88,000		
6	R	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	220,000	5,00	1 100,00
			"Nabídka" -618*5		-3 090,000		
			"Skutečnost" 662*5		3 310,000		
			Součet		220,000		
7	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,000	180,00	29 160,00
			"Nabídka" -110		-110,000		
			"Skutečnost" 272		272,000		
			Součet		162,000		
8		592174091	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	162,000	72,00	11 664,00
			"Nabídka" -110		-110,000		
			"Skutečnost" 272		272,000		
			Součet		162,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	208,00	6 448,00
			"Kolem retardéru" 31		31,000		
10	R	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	63,000	51,00	3 213,00
			"Nabídka: přeskládání chodníku"-188		-188,000		
			"Skutečnost: Přeskládání chodníku" 251		251,000		
			Součet		63,000		

Celkem

93 033,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 3	EČO	
Název části	D3.2 Méněpráce - Zpevněné plochy	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		25953818
Zpracoval			CZ25953818
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	31.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-380 032,66	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště					0,00									
2		Montáž	-317 616,11	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce					0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy					0,00									
4		Montáž	-35 550,00	11			0,00	16	Provozní vlivy					0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN					0,00									
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu					0,00									
7	ZRN (ř. 1-6)		-733 198,77	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)					0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady					0,00									

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D Celkem bez DPH			-733 198,77
			E Přípočty a odpočty			
			Dodá zadavatel			0,00
			Klouzavá doložka			0,00
			Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.2 Méněpráce - Zpevněné plochy

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-697 648,77

1 Zemní práce

-36 742,33

1	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-203,045	26,00	-5 279,17
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

"Nabídka: sanace zemní pláně - 50 % plochy" -((5706,967-3020)*0,5)*0,3

-403,045

"Skutečnost:" 90+110

200,000

Součet

-203,045

2	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-203,045	8,00	-1 624,36
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

"Nabídka: sanace zemní pláně - 50 % plochy" -((5706,967-3020)*0,5)*0,3

-403,045

"Skutečnost:" 90+110

200,000

Součet

-203,045

3	R	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-100,345	70,00	-7 024,15
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

"Nabídka"

"ornice"-163,5

-163,500

"odkopávky"-403,045

-403,045

"rozprostření ornice"+618*0,15

92,700

"zásyp UV"+10

10,000

Mezisoučet

-463,845

"Skutečnost:"

"ornice"163,5

163,500

"odkopávky" 90+110

200,000

Mezisoučet

363,500

Součet

-100,345

4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-203,045	5,00	-1 015,23
---	---	-----------	-----------------------------	----	----------	------	-----------

"Nabídka:" -403,045

-403,045

"Skutečnost" 200

200,000

Součet

-203,045

5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-365,481	50,00	-18 274,05
---	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

"Nabídka: "-403,045*1,8

-725,481

"Skutečnost:"(90+110)*1,8

360,000

Součet

-365,481

6	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m2	-352,537	10,00	-3 525,37
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

"Nabídka:"

"parkovací stání" -821

-821,000

"sjezdy k nemovitostem"-269

-269,000

"chodník"-1121

-1 121,000

"varovný pás"-105

-105,000

"palisády"-((9+8)*0,12*0,18)

-0,367

"obrubník"-914*0,3

-274,200

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"obrubník přechodový"-80*0,3		-24,000		
			"obrubník nájezdový"-168*0,3		-50,400		
			"obrubník chodníkový"-110*0,2		-22,000		
			Mezisoučet		-2 686,967		
			"parkovací stání" 659		659,000		
			"sjezdy k nemovitostem antr+přir"306,69+29		335,690		
			"chodník"950		950,000		
			"varovný pás"105		105,000		
			"palisády" 25*0,12*0,18		0,540		
			"obrubník"569*0,3		170,700		
			"obrubník přechodový" 29*0,3		8,700		
			"obrubník nájezdový" 168*0,3		50,400		
			"obrubník chodníkový" 272*0,2		54,400		
			Mezisoučet		2 334,430		
			Součet		-352,537		

2 Zakládání -34 018,95

7	R	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-1,800	1 050,00	-1 890,00
			"Nabídka: drenáž v místě palisád" -9*0,2		-1,800		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-1,800		
8	R	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	-9,000	223,00	-2 007,00
			"Nabídka" -9		-9,000		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-9,000		
9	R	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-1 362,984	6,00	-8 177,90
			"Nabídka" "sanace zemní pláň - 50 % plochy" - ((5706,967-3020)*0,5)		-1 343,484		
			"kryt z kačírku"-6		-6,000		
			"v místě palisád výšky 1200 mm" -9*1,5		-13,500		
			Mezisoučet		-1 362,984		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-1 362,984		
10		693110621	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	-1 567,432	14,00	-21 944,05
			"Nabídka" -1362,984*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-1 567,432		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-1 567,432		

3 Svislé a kompletní konstrukce -18 023,00

11	R	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	-67,000	159,00	-10 653,00
			"Nabídka" -67		-67,000		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-67,000		
12		592284231	PALISÁDA betonová přírodní 12X18X60 cm	kus	-67,000	110,00	-7 370,00
			"Nabídka" -67		-67,000		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-67,000		

4 Vodorovné konstrukce -9 837,57

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	-209,310	47,00	-9 837,57

"Nabídka:"

"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy"-381 -381,000

"parkovací stání"-821 -821,000

"sjezdy k nemovitostem"-269 -269,000

"chodník"-1121 -1 121,000

"varovný pás"-105 -105,000

"přeskládání chodníku"-188 -188,000

Mezisoučet -2 885,000

"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy" 381 381,000

"parkovací stání"653 653,000

"sjezdy k nemovitostem"306,69+29 335,690

"chodník"950 950,000

"varovný pás"105 105,000

"přeskládání chodníku"251 251,000

Mezisoučet 2 675,690

Součet -209,310

5

Komunikace pozemní

-538 437,00

14	R	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	-21,620	64,00	-1 383,68
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"Nabídka:"

"palisády" -(9+8)*0,2 -3,400

"obrubník"- 914*0,3 -274,200

"obrubník přechodový"-80*0,3 -24,000

"obrubník nájezdový"-168*0,3 -50,400

"obrubník chodníkový"-110*0,2 -22,000

Mezisoučet -374,000

"palisády" 25*0,2 5,000

"obrubník"569*0,3 170,700

"obrubník přechodový"29*0,3 8,700

"obrubník nájezdový"168*0,3 50,400

"obrubník chodníkový"272*0,2 54,400

"Krajníky, žul. obr.:" 210,6*0,3 63,180

Mezisoučet 352,380

Součet -21,620

15	R	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	-21,800	120,00	-2 616,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"Nabídka:" "parkovací stání" -821 -821,000

"sjezdy k nemovitostem"-269 -269,000

Mezisoučet -1 090,000

"Skutečnost:"

"parkovací stání" 652 652,000

"sjezdy k nemovitostem - antracit" 306,69 306,690

"sjezdy k nemovitostem - přírodní" 29 29,000

"vícepráce" 80,51 80,510

Mezisoučet 1 068,200

Součet -21,800

16	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-171,000	141,00	-24 111,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

"Nabídka: chodník"-1121 -1 121,000

"varovný pás"-105 -105,000

Mezisoučet -1 226,000

"Skutečnost: chodník" 950 950,000

"varovný pás"105 105,000

Mezisoučet 1 055,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-171,000		
17	R	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-1 043,484	69,00	-72 000,40
"Nabídka: fr. 0/63 sanace zemní pláně - 50 % plochy" - ((5706,967-3020)*0,5)					-1 343,484		
"Skutečnost:" 300					300,000		
Součet					-1 043,484		
18	R	565131110	Vyrovňání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 30 mm	m2	-2 170,000	75,00	-162 750,00
"Nabídka: komunikace" -2170					-2 170,000		
"Skutečnost:" 0					0,000		
Součet					-2 170,000		
19	R	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-200,000	300,00	-60 000,00
"Nabídka: komunikace"-2170					-2 170,000		
"Skutečnost:" 1970					1 970,000		
Součet					-200,000		
20	R	567122111	Podklad ze směsi strnelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-21,800	241,00	-5 253,80
"Nabídka:"							
"parkovací stání" -821					-821,000		
"sjezdy k nemovitostem"-269					-269,000		
Mezisoučet					-1 090,000		
"Skutečnost:"							
"Parkovací stání" 652					652,000		
"Sjezdy k nemovitostem-antracit" 306,69					306,690		
"sjezdy k nemovitostem - přírodní" 29					29,000		
"vícepráce" 80,51					80,510		
Mezisoučet					1 068,200		
Součet					-21,800		
21	R	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	-6,000	351,00	-2 106,00
"Nabídka" -6					-6,000		
"Skutečnost" 0					0,000		
Součet					-6,000		
22	R	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-200,000	20,00	-4 000,00
"Nabídka: komunikace"-2170					-2 170,000		
"Skutečnost:" 1970					1 970,000		
Součet					-200,000		
23	R	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-2 370,000	15,00	-35 550,00
"Nabídka"							
"komunikace" -2*2170					-4 340,000		
"napojení na stávající stav" -(37*1,2+37*0,6)					-66,600		
Mezisoučet					-4 406,600		
"Skutečnost"							
"komunikace" 1970					1 970,000		
"napojení na stávající stav" (37*1,2+37*0,6)					66,600		
Mezisoučet					2 036,600		
Součet					-2 370,000		
24	R	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-200,000	240,00	-48 000,00
"Nabídka:"							
"komunikace" -2170					-2 170,000		
"napojení na stávající stav"-37*1,2					-44,400		
Mezisoučet					-2 214,400		
"Skutečnost:"							

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"komunikace" 1970		1 970,000		
			"napojení na stávající stav"37*1,2		44,400		
			Mezisoučet		2 014,400		
			Součet		-200,000		
25	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-108,000	250,00	-27 000,00
			"Nabídka"				
			"chodník"-1121		-1 121,000		
			"varovný pás"-105		-105,000		
			"přeskládání chodníku" -188		-188,000		
			Mezisoučet		-1 414,000		
			"chodník"950		950,000		
			"varovný pás"105		105,000		
			"přeskládání chodníku" 251		251,000		
			Mezisoučet		1 306,000		
			Součet		-108,000		
26		592451101	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	-172,710	154,00	-26 597,34
			"Nabídka: chodník 1121"				
			-1121*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-1 132,210		
			"Skutečnost:" 950*1,01		959,500		
			Součet		-172,710		
27	R	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-101,310	250,00	-25 327,50
			"Nabídka"				
			"parkovací stání" -821		-821,000		
			"sjezdy k nemovitostem"-269		-269,000		
			"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy" -381		-381,000		
			Mezisoučet		-1 471,000		
			"Skutečnost"				
			"parkovací stání" 653		653,000		
			"sjezdy k nemovitostem antr+přir"306,69+29		335,690		
			"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy, vjezdy ZD8" 381		381,000		
			Mezisoučet		1 369,690		
			Součet		-101,310		
28		592451081	dlažba skladebná 20x10x8 cm ČERVENÁ	m2	-169,680	246,00	-41 741,28
			"Nabídka:"				
			"parkovací stání 821"				
			-821*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-829,210		
			Mezisoučet		-829,210		
			"parkovací stání" 653*1,01		659,530		
			Mezisoučet		659,530		
			Součet		-169,680		
8			Trubní vedení				-10 868,00
29		592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x19,5x5 cm	kus	-11,000	270,00	-2 970,00
			"Nabídka" -22		-22,000		
			"Skutečnost" 11		11,000		
			Součet		-11,000		
30		592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x29,5x5 cm	kus	-22,000	359,00	-7 898,00
			"Nabídka" -33		-33,000		
			"Skutečnost" 11		11,000		
			Součet		-22,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 916,00			
31	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-4,080	1 450,00	-5 916,00
			"Nabídka"				
			"palisády"-(9+8)*0,2*0,15)		-0,510		
			"obrubník"-(914*0,3*0,05)		-13,710		
			"obrubník přechodový" -(80*0,3*0,05)		-1,200		
			"obrubník nájezdový" -(168*0,3*0,05)		-2,520		
			"obrubník chodníkový" -(110*0,2*0,05)		-1,100		
			Mezisoučet		-19,040		
			"Skutečnost"				
			"palisády"(25*0,2*0,15)		0,750		
			"obrubník"(569*0,3*0,05)		8,535		
			"obrubník přechodový" (29*0,3*0,05)		0,435		
			"obrubník nájezdový"(168*0,3*0,05)		2,520		
			"obrubník chodníkový"(272*0,2*0,05)		2,720		
			Mezisoučet		14,960		
			Součet		-4,080		
997			Přesun sutě	-39 105,92			
32	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-99,760	276,00	-27 533,76
			"Nabídka"				
			"obrubníky" -304,63		-304,630		
			"UV" -3,19		-3,190		
			"Dodatek č. 1" -2,77		-2,770		
			Mezisoučet		-310,590		
			"Skutečnost"				
			"obrubníky" 207,64		207,640		
			"UV" 3,19		3,190		
			Mezisoučet		210,830		
			Součet		-99,760		
33	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-199,520	8,00	-1 596,16
			"Nabídka" -307,82*7		-2 154,740		
			"Dodatek č. 1" 562,47		562,470		
			Mezisoučet		-1 592,270		
			"Skutečnost" 1392,75		1 392,750		
			Součet		-199,520		
34	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-99,760	100,00	-9 976,00
			"Nabídka"				
			"obrubníky" -304,63		-304,630		
			"UV" -3,19		-3,190		
			"Dodatek č. 1" -2,77		-2,770		
			Mezisoučet		-310,590		
			"Skutečnost"				
			"obrubníky" 207,64		207,640		
			"UV" 3,19		3,190		
			Mezisoučet		210,830		
			Součet		-99,760		
998			Přesun hmot	-4 700,00			
35	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-235,000	20,00	4 700,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Nabídka" -2124,128		-2 124,128		
			"Skutečnost" 1889,128		1 889,128		
			Součet		-235,000		

PSV Práce a dodávky PSV -35 550,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -35 550,00

36	R	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	-474,000	75,00	-35 550,00
			"Nabídka" -640		-640,000		
			"Skutečnost" 166		166,000		
			Součet		-474,000		

Celkem -733 198,77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.3 ZMĚNY Dopravní značení

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

21 784,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 784,00

1	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	490,00	490,00
			"Nabídka"				
			"demontované" -9		-9,000		
			"nové"-(4+4+3)		-11,000		
			Mezisoučet		-20,000		
			"Skutečnost"				
			"demontované" 11		11,000		
			"nové" 10		10,000		
			Mezisoučet		21,000		
			Součet		1,000		
2		404440041	značka dopravní svislá reflexní	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00
			"Nabídka"				
			"IZ8a"-4		-4,000		
			"IZ8b"-4		-4,000		
			"IP12"-3		-3,000		
			Mezisoučet		-11,000		
			"IZ8a"3		3,000		
			"IZ8b"4		4,000		
			"IP12"3		3,000		
			Mezisoučet		10,000		
			Součet		-1,000		
3	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000	700,00	5 600,00
			"Nabídka:" -(11+9)		-20,000		
			"Skutečnost_některé DZ na dva sloupky" 17+11		28,000		
			Součet		8,000		
4		404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	600,00	3 600,00
			"Nabídka" -11		-11,000		
			"Skutečnost_některé DZ na dva sloupky" 17		17,000		
			Součet		6,000		
5		404452400	patka hliníková HP 60	kus	8,000	542,00	4 336,00
			"Nabídka:" -(11+9)		-20,000		
			"Skutečnost_některé DZ na dva sloupky" 17+11		28,000		
			Součet		8,000		
6		404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	15,00	90,00
			"Nabídka" -11		-11,000		
			"Skutečnost_některé DZ na dva sloupky" 17		17,000		
			Součet		6,000		
7		404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	26,000	65,00	1 690,00
			"Nabídka" -11*2		-22,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Skutečnost_některé DZ na dva sloupky" 24*2		48,000		
			Součet		26,000		
8	R	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	0,000	10,00	0,00
			"Nabídka" "V1a" -32		-32,000		
			"Skutečnost:" "V1a" 32		32,000		
			Součet		0,000		
9	R	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	0,000	7,00	0,00
			"Nabídka" "V1a" -32		-32,000		
			"Skutečnost:" "V1a" 32		32,000		
			Součet		0,000		
10	221	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	84,000	80,00	6 720,00
			"VDZ Symbol 01" 3*3		9,000		
			"VDZ Symbol Trojúhelníky V17" 30*2,5		75,000		
			Součet		84,000		
11	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	84,000	24,50	2 058,00
			"VDZ Symbol 01" 3*3		9,000		
			"VDZ Symbol Trojúhelníky V17" 30*2,5		75,000		
			Součet		84,000		

Celkem

21 784,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 3	EČO	
Název části	D3.4 Vícepráce - Vyvýšený chodník naproti ul. K.H.Máchy	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval		25953818	CZ25953818
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C				
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	21 582,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		21 582,86	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 21 582,86				
						E Přípočty a odpočty				
						Dodá zadavatel			0,00	
						Klouzavá doložka			0,00	
						Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.4 Vícepráce - Vyvýšený chodník naproti ul. K.H.Máchy

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 582,86

998 Přesun hmot 21 582,86

1	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	65,205	331,00	21 582,86
			"ZD 6" $((37*2)+2+(6*1,80))*0,126$		10,937		
			"štěrkladení ZD6" 86,8*0,08425		7,313		
			"podklady ZD6" 86,80*0,378		32,810		
			"CH10" (2*41)*0,043		3,526		
			"CH10 lože" 82*0,1295		10,619		
			Součet		65,205		

Celkem 21 582,86

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 3	EČO	
Název části	D3.5 Vícepráce - Připojení uliční vpusti	Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	10 844,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	6 804,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		17 649,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH	17 649,68
	E	Připočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	0,00
		Klouzavá doložka	0,00
		Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.5 Vícepráce - Připojení uliční vpusti

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce	17 649,68			
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	609,00	2 923,20
			"Přípojka UV" 8*0,40*1,50		4,800		
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,800	173,00	830,40
			"Přípojka UV" 8*0,40*1,50		4,800		
3	R	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	70,00	336,00
			"Přípojka UV" 8*0,40*1,50		4,800		
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,800	5,00	24,00
			"Přípojka UV" 8*0,40*1,50		4,800		
5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,640	50,00	432,00
			"Přípojka UV" 8*0,40*1,50*1,8		8,640		
6	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,960	330,00	316,80
			"kanalizace" 8*0,40*0,30		0,960		
7	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	1,920	418,00	802,56
			"kanalizace" 8*0,40*0,30*2		1,920		
8	R	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	3,520	31,00	109,12
			"kanalizace" 8*0,40*1,10		3,520		
			Součet		3,520		
9	583	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	7,040	473,00	3 329,92
			"kanalizace" 8*0,40*1,10*2		7,040		
			Součet		7,040		
4			Vodorovné konstrukce	267,84			
10	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,320	837,00	267,84
			"kanalizace" 8*0,40*0,10		0,320		
			Součet		0,320		
8			Trubní vedení	8 277,84			
11	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	8,000	311,00	2 488,00
			"Přípojka do UV" 8		8,000		
12	271	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	191,00	382,00
13	286	28617192.PP L	Koleno 87° kanalizační Pipelife PP MASTER DN150 PP	kus	2,000	284,00	568,00
14	271	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	607,00	607,00
			"Sedlo kanalizační" 1		1,000		
15	271	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousosé DN 400	kus	1,000	743,00	743,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	552	552R	Odbočka s kulovým kloubem DN 400/150	kus	1,000	3 296,00	3 296,00

998 Přesun hmot 193,84

17	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	9,692	20,00	193,84
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem 17 649,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové**

JKSO

Název objektu **Dodatek č. 3**

EČO

Název části **D3.6 Vícepráce - výšková úprava šoupát a poklopů**

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

00274101

CZ00274101

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

31.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	54 395,25	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	51 594,75	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		105 990,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		6 552,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 112 542,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.6 Vícepráce - výšková úprava šoupat a poklopů

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Trubní vedení

105 990,00

1	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	27,000	1 730,00	46 710,00
---	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

"úsek 1+2+3" 16+6+5

27,000

2	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	60,000	988,00	59 280,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"úsek 1,2,3:" 32+11+17

60,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

6 552,00

3	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	273,00	6 552,00
---	-----	---------	---	-----	--------	--------	----------

"4 telefoní poklopy, pracnost betonáže" 4*2*3

24,000

Celkem

112 542,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Název objektu Dodatek č. 3

Název části D3.7 Vícepráce - Plot z palisád

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Město PŘELOUČ

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

31.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B			Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	72 904,94		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	41 689,11		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		114 594,05		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		12 012,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 126 606,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.7 Vícepráce - Plot z palisád

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce	113 351,51			
1	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,000	349,00	13 960,00
			"Plot z palisád" 25*1,0*1,60		40,000		
2	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,000	23,00	920,00
			"Plot z palisád" 25*1,0*1,60		40,000		
3	R	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	70,00	2 800,00
			"Plot z palisád" 25*1,0*1,60		40,000		
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,000	5,00	200,00
			"Plot z palisád" 25*1,0*1,60		40,000		
5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,000	50,00	3 600,00
			"Plot z palisád" 25*1,0*1,60*1,8		72,000		
3			Svislé a kompletní konstrukce	79 200,00			
6	231	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	11,000	100,00	1 100,00
			"Plot" 11		11,000		
7	231	348321216	Zábradelní zidky a podezdívky z betonu tř. C 16/20	m3	27,500	2 840,00	78 100,00
			"Podezdívka plotu" 25*1,0*1,10		27,500		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 848,90			
8	221	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	6,600	564,00	3 722,40
			"pro osazení sloupků v palisádách" 11*0,60		6,600		
9	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,813	1 869,00	7 126,50
			"Základ původní plotové zidky" 25,0*0,25*0,50		3,125		
			"Stávající betonové patky" 11*0,50*0,25*0,50		0,688		
			Součet		3,813		
997			Přesun sutě	1 822,61			
10	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,626	34,00	259,28
			"beton - sut'" 7,626		7,626		
			Součet		7,626		
11	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	7,626	20,00	152,52
			"beton - sut'" 7,626		7,626		
			Součet		7,626		
12	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	53,382	5,00	266,91
			"beton - sut'" 7,626*7		53,382		
			Součet		53,382		
13	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,626	150,00	1 143,90

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"beton - sut" 7,626		7,626		
			Součet		7,626		

HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 254,54

14	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	44,000	273,00	12 012,00
			"2 zedníci, 11 plotových sloupků *2hod" 2*11*2		44,000		

998 Přesun hmot 1 242,54

15	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,127	20,00	1 242,54
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 126 606,05

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové**

Název objektu **Dodatek č. 3**

Název části **D3.8 Vícepráce - vyrovnávka povrchu pod komunikací**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

31.07.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	52 002,49	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	55 742,65	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		107 745,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 107 745,14

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.8 Vícepráce - vyrovnávka povrchu pod komunikací

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní

107 745,14

1	221	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	2 053,000	41,30	84 788,90
"Vyrovnávka podkladu do 5cm, dle dodatku č. 2" 2053					2 053,000		
2	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 053,000	10,00	20 530,00
"Vyrovnávka podkladu do 5cm, dle dodatku č. 2" 2053					2 053,000		

998 Přesun hmot

2 426,24

3	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	121,312	20,00	2 426,24
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Celkem

107 745,14

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

JKSO

Název objektu Dodatek č. 3

EČO

Název části D3.9 Vícepráce - Prostor před ubytovnou

Místo

Objednatel Město PŘELOUČ

IČ

DIČ

Projektant

00274101

CZ00274101

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

31.07.2019

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 357,97	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	47 109,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		55 467,63	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 55 467,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.9 Vícepráce - Prostor před ubytovnou

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 55 467,63

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 908,88

1	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	39,000	166,00	6 474,00
			"před ubytovnou" 25+7+7		39,000		

2	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,875	1 869,00	39 015,38
			"Betonová deska před ubytovnou" 25,0*2,00*0,25		12,500		
			"Trojúhelníková plocha před ubytovnou" 24,5 *0,25		6,125		
			"Podél kamenné zdi" 18,0*0,50*0,25		2,250		
			Součet		20,875		

3	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,750	34,00	1 419,50
			"beton - sut" 41,75		41,750		
			Součet		41,750		

997 Přesun sutě 8 558,75

4	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	41,750	20,00	835,00
			"beton - sut" 41,75		41,750		
			Součet		41,750		

5	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	292,250	5,00	1 461,25
			"beton - sut" 41,75*7		292,250		
			Součet		292,250		

6	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,750	150,00	6 262,50
			"beton - sut" 41,75		41,750		
			Součet		41,750		

Celkem 55 467,63

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

JKSO

Název objektu Dodatek č. 3

EČO

Název části D3.10 Méněpráce - Žulové obruby

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Město PŘELOUČ

00274101

CZ00274101

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

31.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-77 907,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-55 355,40	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-133 263,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -133 263,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.10 Méněpráce - Žulové obruby

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5			Komunikace pozemní	-133 263,00			
1	583	58380004 INV	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 = dodávka INVESTORA	m	-343,300	0,00	0,00
			"Dodatek č. 1: Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" -255,70		255,700		
			"Dodatek č. 1: Osaz žulh obrubníků přivezených ze skládky investora bm:" -343,30		-343,300		
			Mezisoučet		-599,000		
			"Skutečnost" "Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" 255,70		255,700		
			Mezisoučet		255,700		
			Součet		-343,300		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-133 263,00			
2	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-341,700	266,00	-90 892,20
			"Dodat. č.1: Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" -255,70		-255,700		
			"Dodat. č.1: Osaz žul. obrubníků přivezených ze skládky investora bm:" -343,30		-343,300		
			Mezisoučet		-599,000		
			"Skutečnost" "Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" 257,30		257,300		
			Mezisoučet		257,300		
			Součet		-341,700		
3	221	R1	Dořezání a kamenická úprava stávajících žulových obrub hl.řezu do 250 mm	m	-341,700	124,00	-42 370,80
			"Dodat. č.1: Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" -255,70		-255,700		
			"Dodat. č.1: Osaz žul. obrubníků přivezených ze skládky investora bm:" -343,30		-343,300		
			Mezisoučet		-599,000		
			"Skutečnost" "Osaz žul. obrubníků vytrhaných a očištěných bm:" 257,30		257,300		
			Mezisoučet		257,300		
			Součet		-341,700		
Celkem							-133 263,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové**

Název objektu **Dodatek č. 3**

Název části **D3.11 Dorovnání odpočtů z dodatků**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

31.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	55 981,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	14 616,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		70 597,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 70 597,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.11 Dorovnání odpočtů z dodatků

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní

70 597,10

1		592451091	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	29,290	190,00	5 565,10
			"Nabídka"				
			"sjezdy k nemovitostem 269"				
			"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy 381"				
			-650*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		-656,500		
			"Dodatek č. 1" 271,69		271,690		
			Mezisoučet		-384,810		
			"Skutečnost:"				
			"sjezdy k nemovitostem" 29*1,01		29,290		
			"vyvýšené křižovatkové plochy, podélné prahy, vjezdy ZD8" 381*1,01		384,810		
			Mezisoučet		414,100		
			Součet		29,290		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 032,00

2	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	203,000	220,00	44 660,00
			"Nabídka"				
			"Přímý" -914		-914,000		
			"přechodový" -80		-80,000		
			"nájezdový" -168		-168,000		
			"Dodatek č.1" 599		599,000		
			Mezisoučet		-563,000		
			"Skutečnost"				
			"Přímý" 569		569,000		
			"přechodový" 29		29,000		
			"nájezdový" 168		168,000		
			Mezisoučet		766,000		
			Součet		203,000		
3		592174741	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	70,000	88,00	6 160,00
			"Nabídka"				
			"Přímý" -914		-914,000		
			"Dodatek č. 1" 415		415,000		
			Mezisoučet		-499,000		
			"Skutečnost"				
			"Přímý" 569		569,000		
			Součet		70,000		
4		592174691	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	17,000	256,00	4 352,00
			"Nabídka"				
			"Přechodový" -80		-80,000		
			"Dodatek č. 1" 68		68,000		
			Mezisoučet		-12,000		
			"Skutečnost"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Přechodový" 29		29,000		
			Součet		17,000		
5		592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	116,000	85,00	9 860,00
			"Nabídka nájezdový" - 168		-168,000		
			"Dodatek č. 1" 116		116,000		
			Mezisoučet		-52,000		
			"Skutečnost"				
			"Nájezdový" 168		168,000		
			Součet		116,000		
			Celkem				70 597,10